物品販売等承認申請書

公益財団法人大田区文化振興協会

大田区民プラザ館長 様

令和  年  月  日

申請者  団体名

住 所

代表者名

下記のとおり、物品販売のため、施設の一部使用承認を受けたく申請します。

記

1 使用年月日  令和   年   月   日

2 催 し 物 名

3 室 場  大田区民プラザ

4 目   的(申請理由を記入してください)

5 内 容

 ※3 の室場名の記入漏れにご注意ください

※使用年月日の一週間前までにご提出ください。FAX 送信先：03-3750-1150

種別 品名 価格

  円

  円

  円

  円

  円

  円

  円

  円

  円

  円